
í-

i » -í

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

ERRATA DE ANULAÇÃO DE PORTARIA N° 022/2022, DE 10 MARÇO DE 2022

A presente ERRATA é ora levada a efeito, para ANULAR totalmente

a PORTARIA N° 022/2022. DE 10 DE MARCO DE 2022. onde fora publicado no

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. EDIÇÃO N° 1131, DE 17 DE MARCO DE

2022, tornando público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados,

que houve um equívoco.

Esta Errata integra a anulação da PORTARIA N° 022/2022. DE 10 DE

MARCO DE 2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 29 de abril d4

2022.

Tavares

J^unicipa! de Administração



ftisa

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 022/2022.

DE 08 DE MARÇO DE 2022.

AUTORIZA CESSÃO DE SERVIDOR D(p
QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício dp

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal e ainda;t
-Considerando o Ofício n° 425/2022 da 24® Zona Eleitoral - Estado de

Sergipe

RESOLVE:

AUTORIZAR A CESSÃO do servidor WELLENSOHN SANTOS

MECENAS, DIGITADOR, portador do RG n°. 3.208.974-0 2® VIA SSP/SE,

inscrito no CPF sob n°. 030.499.675-01, integrante do Quadro de Pessoal desta

Prefeitura, pelo período compreendido entre 08/03/2022 a 08/03/2023, COM

ÔNUS para este órgão de origem, a fim de que o mesmo possa exercer suas

atividades no âmbito do Cartório Eleitoral da 24® Zona.

f
Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 08 de março de

2022.

IBEIRO SOUZA

PJêfeito/Municipal
MARCELL M

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08


